

Bet. o. Lovf. om Tillægsbevilling for 1945—46. § 2.

f. Søfartsvæsenet.

Til 32) 1. Lønninger til Tjenestemænd.	
Summen 160 000 Kr. forhøjes med.....	10 000 Kr.
Til 33) 2. Forskellige Ydelser til Tjenestemænd.	
Summen 200 000 Kr. nedsættes med.....	65 000 Kr.
Efter 33) indsættes som nyt Nummer.	
3. Medhjælpssum.....	÷ 140 000 Kr.
Til 34) 4. Brændsel til Færger og Skibe.	
Summen ÷ 1 200 000 Kr. ændres til.....	÷ 1 425 000 Kr.
Til 35) 5. Vedligeholdelse af Færger og Skibe.	
Summen ÷ 1 000 000 Kr. ændres til.....	÷ 1 850 000 Kr.
Efter 35) indsættes som nyt Nummer.	
6. Andre Udgifter.....	÷ 190 000 Kr.
Til 36) 7. Istandsættelse efter den tidligere tyske Krigsmagt.	
Summen 5 000 000 Kr. nedsættes med.....	1 880 000 Kr.
Mindreudgiftern skyldes, at Reparationerne ikke er gennemført inden Finansaarets Udgang i saa stort Omfang som tidligere paaregnet.	

g. Banernes Bevogtning.

Til 37) 1. Lønninger til Tjenestemænd.	
Summen 85 000 Kr. nedsættes med.....	10 000 Kr.
Til 38) 2. Forskellige Ydelser til Tjenestemænd.	
Summen ÷ 25 000 Kr. ændres til.....	÷ 35 000 Kr.
Til 39) 3. Medhjælpssum.	
Summen 100 000 Kr. forhøjes med.....	65 000 Kr.

3. Vedligeholdelse af Anlæg.

Til 41) a. Lønninger til Tjenestemænd.	
Summen 970 000 Kr. nedsættes med.....	420 000 Kr.
Til 42) b. Forskellige Ydelser til Tjenestemænd.	
Summen 100 000 Kr. ændres til.....	÷ 30 000 Kr.
Efter 42) indsættes som nyt Nummer.	

d. Bygningsudgifter..... 65 000 Kr.

Til 43) e. Banelegemet og Overbygning.	
Summen 4 200 000 Kr. nedsættes med.....	2 400 000 Kr.

Mindreforbruget skyldes, at Vedligeholdelsesarbejder m. v. og større Sporombygninger ikke har kunnet fremmes som paatænkt bl. a. paa Grund af Snefald i Februar Maaned 1946.

Efter 43) indsættes som nyt Nummer.

f. Telegraf-, Telefon-, Sporskifte- og Signalanlæg samt elektriske Køreledninger..... ÷ 20 000 Kr.

Til 44) g. Baneinddeling og udvendige Stationsanlæg.	
Summen 35 000 Kr. forhøjes med.....	60 000 Kr.

Til 45) h. Veje og Indhegning samt Havne og Kystsikring.	
Summen 100 000 Kr. ændres til.....	÷ 25 000 Kr.

Til 46) i. Mindre Udvidelser og Anskaffelser vedrørende Anlæg.	
Summen ÷ 225 000 Kr. ændres til.....	÷ 395 000 Kr.

Til 47) k. Andre Udgifter.	
Summen 1 850 000 Kr. forhøjes med.....	690 000 Kr.

Merforbruget skyldes væsentligst Udgifter til Snerydning.

Til 49) 5. Fællesudgifter.	
Summen 2 780 000 Kr. nedsættes med.....	150 000 Kr.

Efter 51) indsættes som nyt Nummer.

10. Tab paa Tilgodehavende over for Værnemagtskonto og Clearingkonto..... 12 160 000 Kr.

Beløbet er optaget i Henhold til Finansministeriets Skrivelse af 19. Marts 1946, J. Nr. 3723—46.

Til § 26 I. A. 1. Bevægelserne paa Statens Statuskonti. Statsbanerne.

A. Indtægt.

Til 1) 1. Salg af Arealer og Bygninger.	
Summen ÷ 100 000 Kr. ændres til.....	÷ 180 000 Kr.